PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARIPE 22/10/2025 - 13:42:13

_ Ê' E Estado do Ceará O
* Governo Municipal de Araripe " `

. « ~ _ ARARIPEGabinete do Prefeito .£ë'.íá'àz"-Í""“¡.¡;z.

PORTARIA N9 37/2025, DE 8 de Janeirø DE 2025.

a 1 DISPÕE soBRE A NOMEAÇÃO no
›¿ oIREToR(A) no cAnAsmo úNIco E Ps|=Pue | Aoc-

Em 11 , U ¿ sEcRE1ARIA muNIcIPAL no TRABALHO E
Chefed GEN-"f‹'¬ DEsENvo|.vIMENTo socIAL-sros E DÁ

ouTRAs PROVIDÊNCIAS.
\'_`

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARARIPE, ESTADO DO CEARÁ, no uso de suas

atribuições legais, especialmente as conferidas pelo art.72,
inciso VI da Lei Orgânica Municipal e demais legislações
aplicáveis,

RESOLVE 3

Art. 19. Nomear a(a) Sra. ISABELY RISSIELY BENTO DA SILVA,
, , , portadora de CPF n*

RG n9 residente e domiciliada na
A , CEP para

\¿\ exercer o cargo de DIRETOR DO CADASTRO ÚNICO E PBF, da Secretaria
¿,- do Trabalho e Desenvolvimento Social-STDS.

Art. 22 Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando se as disposiçoes em contrário.

Prefeitura Municipal de Araripe~CE, 8 de janeiro de 2025

âäeéáâläámàfi K4/fm I
Prefeito Municipal

a przgeme portaria é republicada em conformidade com a Lei Geral de Proteção
de Dados, permanecendo inalterados seus efeitos legais. Decreto n° 33/2625.

SISDIR - Sistema de Digitalização - sisdir@emaiI.com Código da Imagem: 54796